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Zinzino AB (publ.): Zinzino förvärvar 35% av aktierna i andorrabaserade Xion International Group 
för vidareutveckling av egenproducerad omega-3-olja och spirulina 
 
Zinzino kommunicerade i ett pressmeddelande 20250711 om att bolaget initierat en process om att förvärva 35% av Xion International 
Group för att i nästa steg bilda ett gemensamt bolag syfte att framställa alger med hjälp av bioreaktorer. Zinzino har nu slutfört första 
steget i processen och förvärvat 35% av aktierna i Xion. Tillsammans inleds nu nästa steg i det gemensamma projektet att utveckla 
odlingsmetoden och produktionen av mikroalger i ett gemensamt bolag, där Zinzino äger 55% av aktierna, för att därigenom säkra en 
framtida hållbar råvarutillgång av omega-3 för bolagets huvudprodukt BalanceOil+; ett polyfenolrikt, omegabalanserande kosttillskott.  
 
Detta är ett mycket viktigt, strategiskt initiativ för att möta det ökade behovet av produkten som uppstår genom Zinzinos globala expansion och höga 
försäljningstillväxt.  
 
Xion är ett innovativt produktionsbolag med egna patent baserat i Spanien som har utvecklat en av världens första, högteknologiska 
fotobioreaktorsystem för framställning av den näringstäta mikroalgen spirulina. Xions banbrytande, prisbelönta teknik med en odlingsmetod byggd 
på naturens egna principer sätter en ny standard för hållbar, effektiv och ren produktion och skapar stora möjligheter att storskaligt odla och 
producera alla typer av fotosyntetiska, växtbaserade alger. 
 
Verksamheten i Xion bedrivs idag i mindre skala där merparten av produktionen går till Zinzinos befintliga, spirulinabaserade produkter som har 
tillkommit via inkråmsförvärvet av Xelliss under 2024. Xion omsätter ca 1,3 mEUR årligen. Delägarskapet ger Zinzino tillgång till Xions IP-rättigheter 
vilket öppnar möjligheter att utveckla och öka varumärkesskyddet för Zinzinos produktportfölj ytterligare. 
 
Zinzino förvärvar 35% av aktierna i Bolaget genom en fast köpeskilling om totalt 1,2 mEUR. Den kontanta delen av transaktionen uppgår till 0,7mEUR 
och finansieras genom koncernens egna kassa. Resterande 0,5 mEUR regleras via nyemitterade Zinzino B-aktier. 
 
Ett visionärt tänkesätt, tech first-perspektiv, testbaserad kost som ger näring på cellnivå samt en stark position för att dra nytta av nuvarande trender 
lägger grunden för samarbetet med Xion. Efter förvärven av VMA Life 2020, Enhanzz 2022, Xelliss och ACN 2024, samt inkråmsförvärven av Zurvita, 
Ecosystem, Valentus, BodePro, Truvy och Sanki under 2025 har Zinzino letat efter ytterligare investeringar för att behålla en hållbar, lönsam tillväxt, 
stärka, sin distributionskraft, expandera till nya marknader, säkra sina råvarutillgångar och utnyttja produktportföljen inom nya konsumentområden.  
 

- Hållbara lösningar är framtiden, säger Dag Bergheim Pettersen, VD på Zinzino. Fiskolja är en ändlig resurs. Genom vårt utökade 
samarbete och framtida delägarskap i Xion säkrar vi en oerhört viktig råvarutillgång utan att det ökar vårt klimatavtryck, samtidigt som vi 
stärker och flyttar fram vårt varumärkesskydd.  
 

- Zinzino kommer att fortsätta investera i framtidens lösningar inom algteknologi och bioreaktorer, förklarar Bergheim Pettersen. 
Tillsammans med Xion avser vi att bilda ett  specialiserat omega-3-bolag under namnet PhytoFerm där Zinzino äger 55% av aktierna. Detta 
kommer att bli ett renodlat algföretag med fokus på nästa generations hållbara näringslösningar, säger Bergheim Pettersen.  
 

Denna satsning markerar ett ytterligare strategiskt steg mot att posictionera Zinzino som en global ledare inom framtidens högkvalitativa omega-3-
produkter. Tino Bacchetta, som är bioingenjör och grundare av Xion, berättar att PhytoFerm kommer bli ett bolag i framkant inom produktion av 
omega-3 och andra oljor från alger, baserat på den allra senaste bioreaktorteknologin.  
 

- Genom att kombinera två avancerade system – fotobioreaktorer och fermentering – med vår HYBRID-plattform, är PhytoFerm redo att 
säkra framtiden för rena näringstillskott som gör verklig skillnad, säger Bacchetta. 

 
Länk till Pressmeddelande: https://www.zinzino.com/site/se/sv-SE/om-oss/investerare/ 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Dag Bergheim Pettersen CEO Zinzino +47 (0) 932 25 700, dag@zinzino.com 

Fredrik Nielsen CFO Zinzino +46 707 900 174, fredrik.nielsen@zinzino.com 
 
Bilder för fri publicering: marketing@zinzino.com 
Certified Adviser: DNB Carnegie Investment Bank AB (publ.) 

 
 
Zinzino är ett globalt direktförsäljningsföretag från Skandinavien som har specialiserat sig på testbaserade, personligt anpassade kosttillskott och vetenskaplig hudvård.  
Det är ett aktiebolag med aktier noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market. Företagets vetenskapligt beprövade kosttillskott finns på mer än 100 marknader 
över hela världen. Zinzino har förvärvat tillgångar i direktförsäljningsbolagen Zurvita, Xelliss, Valentus, Ecosystem, Bodẽ Pro och Truvy. Företaget är delägare i den cypriotiska 
olivoljetillverkaren Cleanthi Alpha Olenic LTD. Företaget äger även det schweiziska bioteknologiska hudvårdsmärket HANZZ+HEIDII, samt de norska forsknings- och 
produktionsenheterna BioActive Foods AS och Faun Pharma AS. Företagets huvudkontor ligger i Göteborg, med ytterligare kontor i Europa, Asien och Australien. 
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